

Deviz local de resurse №
Очистка водоотводных сооружений

Valoarea de deviz 946 832,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.08.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,2447	30,00	97,341
2.	7136080025001	Montator	h-om	64,6100	30,00	1 938,300
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,1200	30,00	183,600
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,2300	30,00	276,900
		Total manopera				2 496,14

Materiale:

1.	1421102200227	Pietris	m3	0,4473	320,00	143,136
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,4800	220,00	1 645,600
3.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	4,2600	220,00	937,200
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0355	3 350,00	118,925
5.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	989,0300	1,69	1 671,461
6.	2666122800600	Element prefabricat-блоки стен подвала ФС-4	buc	71,7100	797,00	57 152,870
7.	4100126202818	Apa	m3	3,5200	20,00	70,400
		Total materiale de construcții				61 739,59

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,8560	30,00	85,680
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,4280	250,00	357,000
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1 134,2250	301,00	341 401,725
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	671,7150	282,00	189 423,630
5.	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,0650	21,00	22,365
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	23,2170	175,00	4 062,975
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	446,2500	122,00	54 442,500
		Total utilaje de construcții				589 795,86

Total	Lei	654 031,5 9
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	561,63
Cheltuieli de transport	2 %	1 234,79
Cheltuieli directe		655 828,0 1
Cheltuieli de regie	13,5 %	88 536,78
Total		744 364,7 9
Beneficiu de deviz	6 %	44 661,90
Total		789 026,6 9
TVA	20 %	157 805,3 5

Total deviz: **946 832,0
4**

Intocmit

SRL "Zagorlar"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)